



Dejlig er den himmel blå



Dej - lig er den him - mel blå lyst det er at se der - på
 Det var midt i ju - le - nat hver en stjer - ne glim - ted mat,
 Når den stjer - ne lys og blid sig lod se ved mid - nats - tid
 Vi - se mænd fra Øs - ter - land drog i ver - den ud på stand



Dej - lig er den him - mel blå lyst det er at se der - på hvor de
 Det var midt i ju - le - nat hver en stjer - ne glim - ted mat men med
 Når den stjer - ne lys og mild sig lod se ved mid - nats - tid var det
 Vi - se mænd fra Øs - ter - land drog i ver - den ud på stand for den

5



hvor de gyld - ne stjer - ner blin - ke hvor de smi - le hvor de vin - ke
 men med ét der blev at sku - e en så klar på him - lens bu - e
 var det sagn fra gam - le da - ge at en kon - ge u - den ma - ge
 for den kon - ge at op - le - de for den kon - ge at til - be - de



gyld - ne stjer - ner blin - ke hvor de smi - le hvor de vin - ke, hvor de vin - ke
 et der blev at sku - e en så klar på him - lens bu - e, him - lens bu - e
 sagn fra gam - le da - ge at en kon - ge u - den ma - ge, u - den ma - ge
 kon - ge at op - le - de for - den kon - ge at til - be - de, at til - be - de

9



os fra jor - den op til sig os fra jor - den op til sig.
 som en lil - le stjer - ne - sol som en lil - le stjer - ne - sol.
 skul - le fø - des på vor jord skul - le fø - des på vor jord.
 som var født i sam - me stund, som var født i sam - me stund.



os fra jor - den op til sig os fra jor - den op til sig.
 som en lil - le stjer - ne - sol som en lil - le stjer - ne - sol
 skul - le fø - des på vor jord skul - le fø - des på vor jord
 som var født i sam - me stund som var født i sam - me stund.

2 14

De ham fandt i Da-vids hjem de ham fandt i Bet-le-hem
Stjer-nen led-te vi-se mænd til vor Her-re Kris-tus hen,
Den-ne stjer-ne lys og mild som kan al-drig le-de vild

De ham fandt i Da-vids hjem de ham fandt i Bet-le-hem u-den
Stjer-nen led-te vi-se mænd til vor Her-re Kris-tus hen vi har
Den-ne stjer-ne lys og mild som kan al-drig le-de vild er hans

18

u-den spir og kon-ge-tro-ne der kun sad en fat-tig ko-ne
vi har og en le-de-stjer-ne og når vi den føl-ger ger-ne
er hans Gud-doms-ord det kla-re som han os lod å-ben-ba-re

spir og kon-ge-tro-ne der kun sad en fat-tig ko-ne, fat-tig ko-ne
og en le-de-stjer-ne og når vi den føl-ger ger-ne, føl-ger ger-ne
Gud-doms-ord det kla-re som han os lod å-ben-ba-re, å-ben-ba-re

22

vug-ged bar-net i sit-skød, vug-ged bar-net i sit skød
kom-mer vi til Je-sus Krist. Kom-mer vi til Je-sus Krist.
til at ly-se for vor fod, til at ly-se for vor for.

vug-ged bar-net i sit skød vug-ged bar-net i sit skød
kom-mer vi til Je-sus Krist kom-mer vi til Je-sus Krist
til at ly-se for vor fod til at ly-se for vor fod